

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **qpfsu34007**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **PBL0GE**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00959981002**
Codice fiscale: **01086690581**
Denominazione: **S.I.A.L. SRL**
Albo professionale di appartenenza: **REGISTRO DELLE IMPRESE**
Provincia di competenza dell'Albo: **RM**
Numero iscrizione all'Albo: **01086690581**
Data iscrizione all'Albo: **1996-02-19** (19 Febbraio 1996)
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GIOVANNI DEVOTI 14**
Numero civico: **14**
CAP: **00167**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **383067**
Capitale sociale: **46480.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **066625280**
Fax: **066628503**
E-mail: **sialgroup@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02118311006**
Codice Fiscale: **80054330586**
Denominazione: **ISTIT.BIOC.BIOL.CELL.-CNR-IBBC**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA E RAMARINI,32**
CAP: **00015**
Comune: **MONTEROTONDO SCALO**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-03-31** (31 Marzo 2022)
Numero documento: **2821/PASP**
Importo totale documento: **2485.14**
Causale: **Fattura Differita PA SPLIT PASPL**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40 , 50 , 60**
Identificativo ordine di acquisto: **918-125**
Data ordine di acquisto: **2022-03-18** (18 Marzo 2022)
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z733593B14**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **4472**
Data DDT: **2022-03-30** (30 Marzo 2022)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20 , 30 , 40 , 50 , 60**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **VIA E.RAMARINI,32**
CAP indirizzo di resa: **00015**

Comune di resa: **MONTEROTONDO**
Provincia di resa: **RM**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Ns. doc. DDT n.:4472 30/03/2022**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **918-125 DEL 18/03/2022**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **PROGETTO: RF 2019 GAE PRF2019S 2021 - 13012**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **96W PLATE ROUND BOTTOM ULA CF.24**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **430.0000000**
Valore totale: **1290.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **CORNING® 96 WELL PLATE, COC, HALF AREA, LOW VOLUME, BLACK/GLASS FLAT BOTTOM, NON-COATED, WITH LID, STERILE, INDIVIDUALLY PACKAGED**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **286.0000000**
Valore totale: **572.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **Blasticidine S hydrochloride**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **175.0000000**
Valore totale: **175.0000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2037.00**
Totale imposta: **448.14**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-04-30** (30 Aprile 2022)
Importo: **2037.00**
Istituto finanziario: **BNL**
Codice IBAN: **IT55W0100503202000000004006**
Codice ABI: **01005**
Codice CAB: **03202**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**